
令和元年 10 月 1 日 

 

後援会会員の皆様 

 

尚学館中学校・高等部後援会 

会 長   小野寛明 

家庭教育学級長 望月 薫 

尚学館中学校・高等部 

校 長   柳田光寛 

 

令和元年度教育セミナー開催にかかるご案内                
（兼家庭教育学級「飛翔学級・第３回講座」） 

 

 秋季の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより、学校行事ならびに後援会事業へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり「令和元年度教育セミナー」兼「飛翔学級 第３回講座」を実施いたします。 

当日は、多くの保護者の皆様にご出席いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

  〔講 師〕  香葉村
か ば む ら

 真由美氏 「まゆみ先生」の名で慕われる元小学校教師 

1993年〜2018年福岡県福岡市小学校の教師 

現在：有限会社クロフネカンパニー専属講師 

メンタルヘルス協会公認カウンセラー 

  〔演 題〕  『子どもたちの命が教えてくれたこと』 

〔日 時〕  令和元年 10 月 23 日（水）13 時 20 分～15 時 10 分終了予定 

  〔場 所〕  延岡学園高校 体育館 

  〔受講対象〕 中学生 1～3 年、高校生 1，2 年（5・6 校時）・教職員・後援会会員 

※添付のチラシは同日夜に行う一般販売用です。 

 講演内容は同じですので、ご紹介用に添付いたしました。 

                  き  り  と  り  せ  ん                     

※全員提出です。          10月 17日（木）までに担任の先生→事務 上田先生 

令和元年度教育セミナー出欠確認票 

  年  組     生徒氏名 （            ） 

 

・出 席   出席者氏名 （            ） 

 

・欠 席 


